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Prosimy, pomóżcie! Nasza rodzina znalazła się w naprawdę trudnym położeniu… 
Nadzieja tkwi w Państwa dobroci i empatii!

Zosia obecnie ma prawie 12 lat i kilka lat temu spotkała ją straszna diagnoza: guz 
mózgu, czaszkogardlak. Jest to co prawda łagodny nowotwór, ale daje mnóstwo 
powikłań neurologicznych, okulistycznych i endokrynologicznych. Przez ponad dwa 
miesiące leżała z drenem dokomorowym, a następnie przeszła operację resekcji guza i 
założenia zastawki komorowo-otrzewnowej. Niestety jej choroba dała wznowę i 
potrzebny był kolejny zabieg oraz radioterapia. Powikłania po leczeniu nękają 
dziewczynkę do dzisiaj, czyli sześć lat później: cierpi z powodu wielohormonalnej 
niedoczynności przysadki, lekoopornej padaczki oraz moczówki prostej.  Jej 
największym problemem są jednak przykurcze utrwalone mięśni nóg, które uniemożli-
wiają Zosi chodzenie, w związku z czym musi korzystać z wózka. Zaburza to jej 
codzienność i odbiera radość z dzieciństwa… Córeczka wymaga intensywnej rehabili-
tacji ruchowej, zarówno w domu, jak i w specjalistycznych ośrodkach oraz zaopatrze-
nia w środki ortopedyczne. Ponadto korzysta z zajęć integracji sensorycznej, gdyż 
przez chorobę tak wiele straciła…

Krzysiu, jej dwa lata młodszy braciszek, zmaga się z insulinozależną cukrzycą typu 1. 
Jest to bardzo uciążliwe i nieuleczalne schorzenie - syn kilkanaście razy dziennie musi 
mierzyć poziom cukru, przeliczać węglowodany w posiłkach i podawać każdorazowo 
insulinę w zastrzykach z pena. Przy każdym większym wysiłku fizycznym musi 
kontrolować poziom cukru, by nie doszło do hipoglikemii i poważnych powikłań. 

Zgromadzone środki chcielibyśmy przeznaczyć na opłacenie terapii rehabilitacji 
domowej, turnusów rehabilitacyjnych,  leków oraz kosztów dojazdów w związku z 
leczeniem Zosi. Krzysiu natomiast korzysta z systemu ciągłego monitorowania 
glikemii, który znacznie ułatwia mu codzienne funkcjonowanie. Jego leki, środki 
potrzebne do wykonywania iniekcji i dieta także sporo kosztują… Nasze środki powoli 
się kończą, a potrzeby dzieci są niebotyczne. Państwa pomoc będzie nieodzowna do 
zapewnienia im wszystkiego, czego potrzebują.
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